
 
 
Omavalvontasuunnitelman seurantahavainnot / Mainiokoti Anna ja Aatu 
 
 
Omavalvontasuunnitelmamme löytyy yksikön verkkosivuilta. Tässä raportissa kuvaamme 
omavalvontasuunnitelmamme toteutumista, havaittuja kehittämistarpeita sekä tehtyjä 
toimenpiteitä ajalla 1.1.-31.3.2026 
 
Omavalvontakyselyn kehittämiskohteet 
 
Teemme säännöllisesti omavalvonnan seurantakyselyt, joissa tarkastelemme useita eri 
omavalvonnan osa-alueita, kuten lääkehoidon toteutumista, asiakasprosessia, toiminnan 
riskejä ja asiakirjojen ajantasaisuutta. 
 
Tarkastelujaksolla olemme onnistuneet omavalvonnan toteuttamisessa. 
Kaikilla lääkehoitoa toteuttavilla hoitajilla on voimassa olevat lääkeluvat, ja kaikki hoitajat ovat 
käyneet Mainiokotien lääkehoidon perehdytyskoulutuksen. 
Asukkaiden RAI-arvioinnit ja palvelu- ja kuntoutussuunnitelmat ovat ajan tasalla. 
Rajoitustoimenpiteitä meillä ei ole käytössä. 
 
Toimenpiteet, joita on tehty poikkeamailmoitusten johdosta: 
Poikkeama ja läheltä piti-ilmoitukset on käsitelty henkilökunnan kanssa viikkopalavereissa. 
Korjaavat toimenpiteet on sovittu ja niiden toteutumista seurataan. 
Poikkeamat ja läheltä piti-tilanteet on käsitelty tavoite ajassa. Poikkeama ja läheltä piti-
ilmoituksia on tullut enemmän, kun asiasta on keskusteltu työyhteisössä. 
 
Kokemuksellinen laatu: 
Mittaamme kokemuksellista laatua (laatuindeksi) säännöllisellä kyselyllä asukkaillemme, 
asukkaiden läheisille ja henkilökunnalle. Laatuindeksin keskiarvo alkuvuodesta oli 95,1/100. 
 
Läheisten palautteita: 
”Mukava henkilökunta. Helppo lähestyä heitä”, ”Turvallinen ympäristö, huolehtiva 
henkilökunta”, ”Välittävä ja huolehtiva palvelu”. 
 
Palaute omavalvonta-, auditointi- sekä ohjaus- ja valvontakäynneiltä: 
Tarkastelujakson aikana meillä oli Mainiokotien kirjaamisen omavalvontakäynti. Korjaavat 
toimenpiteet on tehty ja kirjaamista seurataan aktiivisesti. Tehtävienhallinnan kautta 
kirjaaminen on alkanut sujua hyvin. 
Uusi hoitajakutsujärjestelmä on otettu käyttöön. 
 


